

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-06-25	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	SOSNOWIECKIE STOWARZYSZENIE AMAZONEK "ŻYCIE"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat SOSNOWIEC
Gmina SOSNOWIEC	Ulica UL. 3 MAJA	Nr domu 11	Nr lokalu
Miejscowość SOSNOWIEC	Kod pocztowy 41-200	Poczta SOSNOWIEC	Nr telefonu 605423175
Nr faksu	E-mail ssazycie@wp.pl	Strona www www.amazonkisosnowiec.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-03-02		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2011-10-17		
5. Numer REGON	27747848000000	6. Numer KRS	0000002116
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	JADWIGA KRUPA	PRZEWODNICZĄCA	TAK
	KRYSTYNA JAŁOWIECKA	WICEPRZEWODNICZĄCA	TAK
	BEATA BRONISZEWSKA	WICEPRZEWODNICZĄCA	TAK
	ANNA KURPIŃSKA	SKARBNIK	TAK
	EWA PRZEPIÓRA	SEKRETARZ	TAK
	MARLENA NOWORYTA	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	IRENA SZYRMER	PRZEWODNICZĄCA	TAK
	DANUTA GENERT	SEKRETARZ	TAK
	DANUTA WASIK	CZŁONEK KOMISJI	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Stowarzyszenia „ŻYCIE” jest wszechstronne działanie na rzecz osób dotkniętych rakiem piersi oraz na rzecz profilaktyki dotyczącej walki z rakiem. Szczegółowymi celami naszej działalności jest integracja, rehabilitacja fizyczna i psychiczna naszych członków, jako bardzo ważny element w trakcie i po zakończeniu leczenia. Pomagamy w aktywizacji społecznej, zawodowej i rodzinnej poprzez gimnastykę rehabilitacyjną, naukę automasażu kończyny górnej po stronie operowanej, edukację, szkolenia i udział we wspólnych spotkaniach integracyjnych. Działalność statutowa Stowarzyszenia „ŻYCIE” może być odpłatna lub nieodpłatna w zakresie następujących zadań publicznych w szczególności: 1. działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 2. ochrony i promocji zdrowia, 3. promocji i organizacji wolontariatu. 4. turystyki i krajoznawstwa;
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie „ŻYCIE” realizuje swoje cele poprzez: 1. organizowanie samopomocy członkowskiej mającej na celu przeciwdziałanie uczuciu rezygnacji, bezwartościowości, osamotnienia i bezradności - szczególnie wśród osób najciężej poszkodowanych; 2. udzielanie pomocy w rozwiązywaniu spraw życia codziennego poprzez informację, pomoc prawną, socjalno-bytową oraz współdziałanie w organizowaniu działalności społecznej, gospodarczej, kulturalnej dla osób niepełnosprawnych i ich bliskich; 3. organizowanie kursów szkoleniowych, konferencji, sympozjów, seminariów i posiedzeń naukowych; 4. organizowanie i prowadzenie działalności oświatowej za pośrednictwem słowa żywego, drukowanego, radia, telewizji i wystaw; 5. opiniowanie nowych możliwości rozpoznawania i leczenia schorzeń nowotworowych piersi - wynikających z rozwoju medycyny; 6. współdziałanie w zakresie ustawodawstwa dotyczącego ochrony zdrowia publicznego; 7. podejmowanie innych prac i działań, zmierzających do podnoszenia wiedzy medycznej i współdziałania z odpowiednimi władzami, stowarzyszeniami i organizacjami naukowymi, społecznymi i zawodowymi; 8. współpracę z krajowymi i zagranicznymi osobami prawnymi o tym samym lub podobnym profilu działania; 9. prowadzenie działalności wydawniczej; 10. prowadzenie działalności gospodarczej; 11. organizowanie i prowadzenie rehabilitacji psychofizycznej po leczeniu raka piersi ułatwiającej powrót do pracy zawodowej, życia rodzinnego i małżeńskiego; 12. szkolenie i prowadzenie wolontariatu; 13. organizowanie i włączanie się do akcji z zakresu promocji i ochrony zdrowia, profilaktyki, leczenia raka piersi oraz rehabilitacji; 14. podejmowanie działań na rzecz zdobywania środków finansowych na realizację zadań; 15. organizowanie wypoczynku, imprez integracyjnych oraz zajęć sportowych; 16. prowadzenie działalności promocyjnej i artystycznej, organizowanie imprez kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych i turystycznych

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Sosnowieckie Stowarzyszenie Amazonek „ŻYCIE” prowadziło działalność zgodnie z celami statutowymi tj. pomoc osobom po leczeniu raka piersi i ich rodzinom, oraz prowadzenie akcji profilaktycznych z zakresu chorób nowotworowych u kobiet.

Na przełomie stycznia i grudnia 2025 r. odbyło się 11 zebrań ogólnych w tym jedno Walne Zebranie Sprawozdawcze. Na każdym ogólnym spotkaniu przekazywane były informacje między innymi o terminach rehabilitacji, drenażu i leczeniu blizny, programie wycieczki, pielgrzymkach, akcjach profilaktycznych i innych bieżących działaniach. W ciągu roku do stowarzyszenia przyjęto 10 nowych kobiet. Obecnie jest 72 członków. W tym czasie udzielono około 70 porad indywidualnych i telefonicznych, kobietom przed i po leczeniu raka piersi oraz ich rodzinom.

W styczniu podsumowano działalność stowarzyszenia za 2024r., przedstawiono prawa i obowiązki członkiń i inne paragrafy ze Statutu Stowarzyszenia „ŻYCIE” oraz przedstawiono plan działań na 2025 r. Przekazano informacje między innymi o terminach zebrania w tym Zebraniu Walnym w 2025r. o terminach gimnastyki rehabilitacyjnej, pielgrzymce do Dąbrowy Górniczej i Częstochowy, udziale w WOŚP, Dniu Wolontariusza, Walentynkach, o planowanej wycieczce.

26 stycznia wzięliśmy udział w WOŚP gdzie licytowałyśmy obrazy, biżuterię i maskotki wykonane przez nasze członkinie, a uzyskane środki finansowe przeznaczyłyśmy na Orkiestrę. Był to czas na edukację społeczeństwa z zakresu profilaktyki raka piersi. Uczyliśmy na fantomach jak prawidłowo wykonać samobadanie piersi.

Wice-Przewodnicząca sosnowieckich amazonek w dniach od 10-11 lutego uczestniczyła

w XIX Forum Organizacji Pacjentów w Warszawie, które z okazji Światowego Dnia Chorego zorganizował Instytut Praw Pacjenta i Edukacji Zdrowotnej. Na spotkaniu obecni byli m. in. przedstawiciele Ministerstwa Zdrowia, Narodowego Funduszu Zdrowia, Rzecznika Praw Pacjenta, przedstawiciele organizacji pacjentów i wielu znakomitych gości. Podczas spotkania przedstawiono problemy chorych osób. Podkreślono działalność wolontariatu jako szczególną formę zaangażowania na rzecz chorych. Poza tym przypomniano, iż organizacje pacjentów są lustrem potrzeb osób chorych. W tym dniu przypominamy sobie o chorych i potrzebujących oraz zastanawiamy się jak zapewnić im lepszą opiekę.

W lutym na spotkaniu ogólnym gościłyśmy Panie z MOPS-u i PFRON-u w Sosnowcu, które przekazały nam informacje z zakresu praw i ulg dla osób niepełnosprawnych. Odpowiadały na pytania członkiń. W siedzibie zorganizowałyśmy integracyjne spotkanie z okazji Walentynek.

W marcu odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawcze członkiń Sosnowieckiego Stowarzyszenia Amazonek „Życie”, na którym Komisja Rewizyjna przedstawiła sprawozdanie finansowe, a przewodnicząca stowarzyszenia sprawozdanie merytoryczne. Walne Zebranie przyjęło sprawozdania, udzieliło absolutorium i zobowiązało Zarząd do przedłożenia projektu Statutu Sądowi Rejestrowemu oraz dokonywania w nim ewentualnych zmian.

W tym miesiącu odbyło się spotkanie amazonek z Zagłębia z Panią Małgorzatą Trzaskowską, która podzieliła się swoimi doświadczeniami po leczeniu onkologicznym i podkreśliła wagę badań profilaktycznych.

Jak co roku uczestniczyłyśmy w Pielgrzymce Zagłębiowskiej w Dąbrowie Górniczej. Przewodnicząca wraz z lekarzem Tomaszem B. w sosnowieckiej Mediatece przeprowadzili prelekcje z zakresu chorób nowotworowych u kobiet. Uczestnicy mogli zapoznać się z fantomami piersi, które służą do nauki samobadania. Przeprowadzono szkolenie i rozdano materiały informacyjne.

Sosnowieckie Stowarzyszenie Amazonek „Życie” zorganizowało w Sosnowieckiej Mediatece spotkanie wolontariuszek-ochotniczek dla amazonek z województwa śląskiego.

Zaszczycili nas swoją obecnością Marszałkini Sejmiku RP Pani Monika Wielichowska, Posłanka Katarzyna Stachowicz, Poseł RP Pan Mateusz Bochenek, Prezydent Miasta Arkadiusz Chęciński, Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Anna Jedynak-Rykała, Pełnomocni Prezydenta Pani Monika Holewa, Naczelniczka WZ Pani Joanna Gronczewska, dyrektorka MOPS Pani Sabina Stanek, Przewodnicząca SRK Pani Agnieszka Stefaniak - Zubko. Pani Marszałkini przedstawiła działania na rzecz profilaktyki onkologicznej w Sejmie. Goście podziękowali wolontariuszkom-ochotniczkom za poświęcenie, wsparcie jakiego udzielają na co dzień innym kobietom i ich rodzinom. Spotkanie uświetnił koncert artystki Bernadety Kowalskiej, który dostarczył pozytywnych emocji.

Członkinie obejrzały spektakl „Tango” Sł. Mrożka w Teatrze Zagłębia w Sosnowcu. Jest to dramat o kryzysie rodziny, konflikcie pokoleń, który polega na odwróceniu schematów oraz zagrożeń jakie niesie ze sobą chaos współczesnych norm i wartości.

Na spotkaniu ogólnym w kwietniu poinformowano członkinie o przygotowaniach do III edycji kampanii „Badamy nie tylko mamy”, Festiwalu Organizacji Pozarządowych i harmonogramie rehabilitacji. Na zaproszenie Prezydenta Miasta Sosnowca Pana Arkadiusza Chęcińskiego włączyłyśmy się w II Sosnowiecki Dzień Profilaktyki Ginekologii Onkologicznej, organizowanej przez Sosnowiecki Szpital Miejski. W czasie akcji można było wykonać badanie HPV i cytologię metodą płynną i USG narządu rodowego.

Członkinie naszego stowarzyszenia edukowały kobiety z zakresu profilaktyki raka piersi, uczyły samobadania na fantomach i rozdawały ulotki instruktażowe. W tym samym dniu członkinie gościły w SANEPID w Sosnowcu gdzie wysłuchały interesujących wykładów.

Na zebraniu ogólnym w maju poinformowano członkinie o harmonogramie rehabilitacji, Festiwalu Organizacji Pozarządowych, Kampanii „Badamy nie tylko mamy” i wyjściu do Egzotarium.

III edycję Ogólnopolskiej Kampanii „Badamy nie tylko mamy” zorganizowałyśmy w dwóch centrach handlowych w Sosnowcu- Auchan i Plaza. Edukowałyśmy mieszkańców z zakresu profilaktyki raka piersi, uczyłyśmy na fantomach jak prawidłowo badać piersi. Osobom zainteresowanym udzielałyśmy porad jak radzić sobie po leczeniu raka piersi. Pielęgniarki z Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego badały poziom glukozy i ciśnienie krwi. Dla najmłodszych były kolorowanki, słodycze i jabłka.

31 maja uczestniczyłyśmy w organizowanym przez SCOP Festiwalu Organizacji Pozarządowych, który odbywał się w Parku Sieleckim. Wśród uczestników prowadziłyśmy szkolenie z zakresu profilaktyki raka piersi, na fantomach uczyłyśmy samobadania piersi, rozdawałyśmy ulotki instruktażowe i częstowałyśmy słodyczami i jabłkami. Nasze stoisko cieszyło się dużym zainteresowaniem uczestników Festiwalu. Podczas spotkania poznałyśmy działalność innych organizacji i wymieniałyśmy się swoimi doświadczeniami.

Na czerwcowym zebraniu ogólnym gościłyśmy konsultantkę firmy kosmetycznej, która przybliżyła jak prawidłowo wykonać makijaż i codziennie dbać o swoje ciało. Podsumowano działania w czasie Kampanii „Badamy nie tylko mamy” i w Festiwalu OPP. Dzięki tym działaniom zwiększyłyśmy świadomość na temat potrzeby profilaktyki, jako elementu we wczesnym wykrywaniu chorób nowotworowych. Przekazano informacje o harmonogramie rehabilitacji.

11 czerwca członkinie stowarzyszenia uczestniczyły w obchodach Jubileuszu 60 -lecia Przedszkola Miejskiego nr 12 w Sosnowcu. Jest to placówka, z którą nasze stowarzyszenie jest zaprzyjaźnione od wielu lat. Przedszkolaki swoimi występami uświetniają

niemal wszystkie nasze uroczystości. Z okazji jubileuszu miałyśmy okazję zobaczyć przepiękny występ tych utalentowanych dzieci.

W tym miesiącu odwiedziliśmy sosnowieckie Egzotarium. Mogłyśmy podziwiać bogaty zbiór fauny i flory. Przewodnik opowiadał o powstaniu i przebudowie tego miejsca, które istnieje od 1956 roku.

Lipiec to remont i malowanie siedziby.

W sierpniu na zebraniu ogólnym poinformowano koleżanki o mającej się odbyć wycieczce Szlakiem Ziemi Świętokrzyskiej, obchodach 25-lecia Stowarzyszenia i Ogólnopolskiej Pielgrzymce do Częstochowy.

Wrzesień to miesiąc, w którym wyjeżdżamy na rajd integracyjno-trystyczny, w tym roku zwiedziliśmy Ziemię Świętokrzyską i okolice. Pierwszy dzień rozpoczęliśmy od zwiedzania Jaskini Raj w Chęcinach, jednej z najpiękniejszych jaskiń krasowych w Polsce. Podczas spaceru podziwialiśmy imponujące formacje naciekowe, podziemne korytarze i kaplice, co zrobiło na nas ogromne wrażenie. Następnie udaliśmy się do Kielc gdzie zobaczyliśmy: Katedrę Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny – główny kościół miasta, pochodzący z XV wieku, z pięknym wnętrzem i cennymi dziełami sztuki sakralnej. Zamek Królewski na Górze Zamkowej – ruiny zamku z XIV wieku, z których roztacza się panoramiczny widok na Kielce i okoliczne góry i Pałac Biskupów Krakowskich. Drugiego dnia zwiedziliśmy Muzeum Porcelany w Ćmielowie, które zachwyciło nas unikalnymi kolekcjami porcelany z różnych epok. Po południu odwiedziliśmy Opatów, gdzie spacerowaliśmy po zabytkowym rynku i zwiedziliśmy podziemia miejskie – unikatowe podziemne korytarze i piwnice z czasów średniowiecza. Wieczorem udaliśmy się na nocne zwiedzanie do Zamku Krzyżtopór w Ujeździe, jednego z najbardziej imponujących zamków w Polsce, znanego z niezwyklej architektury i legend. Trzeciego dnia zwiedzaliśmy Kurozwęki, gdzie poznałyśmy historię rodu Krzyżtoporskich. Następnym punktem programu było miasto Szydłów, gdzie zwiedziliśmy Muzeum Śliwki, które prezentowało tradycje związane z uprawą i przetwórstwem tego owocu. W Chmielniku zwiedziliśmy stary cmentarz przy Synagodze, stary cmentarz Żydowski i Pomnik ofiar I i II wojny światowej. W Busku -Zdroju dowiedziałyśmy się o uzdrowiskowym charakterze miasta znanego z leczniczych źródeł i pięknej przyrody oraz architektury. Zwiedziliśmy Pijalnię wód mineralnych, Park zdrojowy i Zespół zabytkowych pijalni. Rajd po Ziemi Świętokrzyskiej był niezwykle pouczający i pełen wrażeń. Zwiedzanie zabytków, muzeów i przyrody pozwoliło nam lepiej poznać historię oraz kulturę tego regionu. Była to również świetna okazja do integracji i spędzenia czasu na łonie natury i wśród zabytków.

Na spotkaniu ogólnym w październiku poinformowano o pracach związanych przygotowaniem jubileuszu 25 lecia stowarzyszenia i przydzielenie wśród członkiń zadań związanych z tym wydarzeniem, terminie Ogólnopolskiej Pielgrzymce do Częstochowy i harmonogramie rehabilitacji.

W październiku uczestniczyłyśmy w XXVI Ogólnopolskiej Pielgrzymce Amazonek do Częstochowy. Atmosfera wśród amazoнок była przepełniona miłością i radością. Spotkałyśmy się z koleżankami z całej Polski oraz z Czech, Słowacji, Ukrainy i Niemiec.

Członkinie Stowarzyszenia w Przychodni Unia Bracka edukowały mieszkańców Sosnowca z zakresu profilaktyki raka piersi i uczyły na fantomach jak prawidłowo badać piersi.

W październiku odbyło się I Sosnowieckie Forum Zdrowia i zlot MEDtrucków, na którym nie zabrakło sosnowieckich amazoнок. Mieszkańcy mogli skorzystać z bezpłatnych badań profilaktycznych i konsultacji medycznych. Amazonki edukowały społeczeństwo z zakresu profilaktyki raka piersi i uczyły na fantomach jak prawidłowo wykonać comiesięczne samobadanie piersi.

Przedstawicielki sosnowieckich amazoнок wzięły udział w spotkaniu z Panią Prezydentową Martą Nawrocką w ramach Miesiąca Świadomości Raka Piersi, która wyraziła podziw dla siły, empatii i solidarności rodziny amazońskiej. Została uhonorowana Bursztynowym Łukiem Amazonki jest on przyznawany przyjaciółom amazoнок. W Pałacu Prezydenckim Pierwsza Dama otrzymała tytuł ambasadorki Amazonek w Polsce.

24 październik 2025r. to dzień obchodów naszej 25 letniej działalności. Jadwiga Krupa powitała gości którzy przybyli na jubileuszowe spotkanie. Byli z nami : Parlamentarzyści, Włodarze Miasta Sosnowca wraz z kierownictwem, animatorka naszego ruchu, prezesi, ordynatorzy wraz z personelem medycznym, dyrektorzy różnych placówek w mieście, Zarząd Federacji Amazonek, amazonki z całego województwa śląskiego, przedstawiciele różnych organizacji, słuchacze, młodzież, przedszkolaki wraz z gronem pedagogicznym nasze rodziny i sympatycy naszego ruchu.

Oficjalnego otwarcia konferencji dokonała Pełnomocnik Prezydenta Miasta Sosnowca Pani Anna Jedynak – Rykała. Po odśpiewaniu Hymnu Amazonek przedstawiłyśmy prezentację multimedialną o naszej działalności, która trwa już 25 lat to ponad 9000 dni, w czasie ,których wspieramy się, edukujemy innych i pokazujemy, że jest życie po leczeniu raka piersi.

Następnie przedszkolaki z Przedszkola Miejskiego Nr 12 w Sosnowcu zaprezentowały przepiękny występ artystyczny. Katarzyna Stachowicz- Poseł na Sejm Rp wygłosiła prelekcję – „Profilaktyka jako element wczesnego wykrywania chorób nowotworowych”. Podkreśliła jak ważna jest świadomość społeczeństwa w zakresie badań profilaktycznych i jak przedkłada się na wczesne wykrywanie chorób nowotworowych. Przedstawiła aktualne bezpłatne badania profilaktyczne dla kobiet i mężczyzn w Polsce. Następnie podziękowałyśmy osobom zasłużonym dla naszego Stowarzyszenia, które nas wspierają merytorycznie, finansowo i są pomocni w realizacji naszych celów. Wyróżnione osoby otrzymały podziękowania i okolicznościowe filiżanki. Były również podziękowania i drobne upominki dla wolontariuszek i najbardziej aktywnych członkiń Stowarzyszenia. Zaproszeni goście złożyli ogromne gratulacje za tak długą i owocną działalność na rzecz osób niepełnosprawnych i życzyli zdrowia i energii do dalszych działań.

Wiceprzewodnicząca Beata Broniszewska została odznaczona Kryształowym Łukiem Amazonki przyznawanym przez Kapitułę Honorowej Odznaki Federacji Stowarzyszeń „Amazonki” za aktywną działalność na rzecz ruchu amazoнок. Występ artystyczny- 30 osobowego Chóru Bellissimo SP Nr 8 w Sosnowcu pod przewodnictwem Pani Klaudii Szczepaniak-Mastalerz zwieńczył obchody Jubileuszowej konferencji. Utalentowana młodzież zaprezentowała przepiękny i wzruszający repertuar dobrany do tego

spotkania, jedna z piosenek była specjalnie ułożona dla nas i o nas.

Na zakończenie goście zostali poczęstowani pysznym okazjonalnym tortem i różnymi przekąskami.

Jadwiga Krupa wraz z lekarzem Tomaszem Bryś przeprowadzili zajęcia edukacyjne stacjonarnie i online dla pracowników jednego z zakładów pracy w Katowicach z zakresu chorób nowotworowych u kobiet i mężczyzn. Lekarz podczas prezentacji multimedialnej przybliżył temat raka szyjki macicy, macicy, jajników i piersi oraz raka jąder. Przewodnicząca pokazała na fantomach jak prawidłowo wykonać comiesięczne samobadanie piersi i jąder. Spotkanie cieszyło się dużym zainteresowaniem było dużo pytań, na które udzieliliśmy wyczerpujących odpowiedzi.

Na listopadowym zebraniu podziękowano członkiniom za czynny udział w Jubileuszu, przekazano informacje o harmonogramie rehabilitacji, mającym się odbyć spotkaniu wigilijnym, i udziale w WOŚP. Zarząd Stowarzyszenia zaproponował dzień samowspierania na 3 czwartek każdego miesiąca co spotkało się z aprobatą ze strony członkiń.

Listopad to miesiąc świadomości męskich nowotworów w związku z tym Przewodnicząca została zaproszona do jednego z zakładów pracy w Katowicach gdzie przeprowadziła szkolenie stacjonarnie i online z zakresu profilaktyki w chorobach nowotworowych u mężczyzn. Przekazała informacje w jakim przedziale wiekowym jest wykonywane bezpłatne badanie jelita grubego -kolonoskopia. Uświadomiła potrzebę comiesięcznego samobadania jąder i pokazała na fantomie jak je prawidłowo wykonać. Zachęcała Panów do wizyty u lekarza urologa celem zbadania gruczołu prostaty oraz u dermatologa celem zbadania zmian skórnych.

W grudniu jak co roku członkinie naszego Stowarzyszenia uczestniczyły w spotkaniu opłatkowym, które przebiegło w miłej, rodzinnej atmosferze. Były świąteczne życzenia, kolędy, potrawy wigilijne i drobne upominki. Swoją obecnością zaszczycili nas przedstawiciele Władz Miasta, radni i inni goście.

Głównym celem naszej działalności jest wzajemne wsparcie, integracja i rehabilitacja psychofizyczna, którą realizujemy podczas zajęć rehabilitacyjnych w sali gimnastycznej z użyciem sprzętu rehabilitacyjnego, drenaż limfatyczny i uelastycznianie blizny po operacji raka piersi. Rehabilitacja ruchowa jest szansą uniknięcia niesprawności fizycznej spowodowanej obrzękiem limfatycznym. Rehabilitacja ruchowa po leczeniu raka piersi jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania organizmu i jest to czynność, którą amazonki muszą wykonywać systematycznie do końca życia. Zajęcia rehabilitacyjne grupowe wzbogacone relaksacją oraz nauką automasażu wpływają na dobre samopoczucie co przekłada się na ogólny stan zdrowia.

Drugim ważnym celem naszej działalności są działania z zakresu profilaktyki w chorobach nowotworowych. Prowadzimy akcje profilaktyczne dla młodzieży i grona pedagogicznego oraz pracowników różnych zakładów pracy - edukujemy społeczeństwo w różnym wieku i z różnych grup społecznych. Profilaktyka to nie moda to styl życia. Lepiej zapobiegać niż leczyć. Pierwszym etapem w profilaktyce raka piersi jest samobadanie, które jest zawsze dostępne, niebolesne i bezpłatne.

W Stowarzyszeniu „Życie” jest 12 osobowa grupa wolontariuszek-ochotniczek. Są to kobiety, co najmniej 2 lata po leczeniu raka piersi, które po przeszkoleniu przez psychologów i otrzymaniu certyfikatu I lub II stopnia, pomagają innym osobom, dotkniętym chorobą nowotworową piersi. Ich zadaniem jest niesienie pomocy i wsparcia, a także wskazywanie na przykładzie własnego doświadczenia sposobów radzenia sobie ze skutkami choroby i trudami okresu leczenia.

Wszystkie nasze działania mają na celu poprawę stanu psychofizycznego osób po leczeniu raka piersi, zmniejszenie stresu związanego z operacją i jej skutkami, pomoc w powrocie do sprawnego funkcjonowania w życiu rodzinnym, zawodowym i społecznym. Drugim naszym celem jest organizowanie i włączanie się w akcje profilaktyczne i promujące zdrowie. Działalność Stowarzyszenia „Życie” w bardzo dużej mierze możliwe jest dzięki wsparciu i uzyskanym dotacjom z Urzędu Miasta Sosnowca i innych.

Dotacje w 2025r.

Wydział Współpracy z Organizacjami.
„Życie z blizną”- 4 500,00 zł.
„Obrzękowi limfatycznemu mówimy STOP!” -12 720,00 zł.
„Chcesz być sprawna ćwicz z nami” – 6 400,00 zł.
Jubileuszowa Konferencja „ Z profilaktyką na Ty” – 11 380,00 zł.
Transport „ Ziemia Świętokrzyska” - 6 500,00 zł.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.
Rajd integracyjny „ Ziemia Świętokrzyska” - zł. 10 736,00

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☒ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☐ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	1010	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	5	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)		Nie dotyczy		
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Zajęcia gimnastyki rehabilitacyjnej w sali ćwiczeń, drenaże limfatyczne kończyn górnych po stronie operowanej oraz uelastycznianie blizny pooperacyjnej. Zajęcia z gimnastyki rehabilitacyjnej, drenażu i blizny prowadzone są w sali wyposażonej w niezbędny sprzęt gimnastyczny i rehabilitacyjny przez magister fizjoterapii. Na spotkaniach informacyjno-integracyjnych członkinie dowiedziały się jak łatwiej żyć po leczeniu raka piersi. Przekazywane były informacje z zakresu zdrowego stylu życia, prawidłowego odżywiania, psychologii oraz oprotezowania, bielizny, kostiumów kąpielowych i innego sprzętu dla amatek, turnusach rehabilitacyjnych, sanatoriach z NFZ i rehabilitacji z ZUS, oraz prawach dla osób niepełnosprawnych. Panie z MOPS-u i PFRON-u w Sosnowcu, które przekazały nam informacje z zakresu praw i ulg dla osób niepełnosprawnych w tym: dopłata do sprzętu rehabilitacyjnego, protez piersi, gorsetów, likwidacja barier architektonicznych, zasadach przyznawania świadczeń wspierających, pielęgnacyjnych i turnusach rehabilitacyjnych. Zorganizowałyśmy spotkanie opłatkowe, które przebiegło w miłej, rodzinnej atmosferze. Były świąteczne życzenia, kolędy, potrawy wigilijne i drobne upominki. Swoją obecnością zaszczycili nas przedstawiciele Władz Miasta, radni i inni goście.	88.99.Z	16 155,00 zł

2	promocja i organizacja wolontariatu	Sosnowieckie Stowarzyszenie Amazonek „Życie” zorganizowało w Sosnowieckiej Mediatece spotkanie wolontariuszek-ochotniczek dla amazonek z województwa śląskiego. Zaszczycili nas swoją obecnością Marszałkini Sejmu RP Pani Monika Wielichowska, Posłanka Katarzyna Stachowicz, Poseł RP Pan Mateusz Bochenek, Prezydent Miasta Arkadiusz Chęciński, Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Anna Jedynak-Rykała, Pełnomocnik Prezydenta Pani Monika Holewa, Naczelniczka WZ Pani Joanna Gronczewska, dyrektorka MOPS Pani Sabina Stanek, Przewodnicząca SRK Pani Agnieszka Stefaniak - Zubko. Pani Marszałkini przedstawiła działania na rzecz profilaktyki onkologicznej w Sejmie. Goście podziękowali wolontariuszkom-ochotniczkom za poświęcenie, wsparcie jakiego udzielają na co dzień innym kobietom i ich rodzinom. Spotkanie uświetnił koncert artystki Bernadety Kowalskiej. Pisanie programów, pomoc w realizacji i sprawozdawczość. „Stawiamy na zdrowie” w tym działania: „Chcesz być sprawna -ćwicz z nami”, „Życie z bliźną”. „Obrzękowi limfatycznemu mówimy STOP!” . „XXIV” konferencja "Z Profilaktyką na Ty" oraz Rajdu integracyjnego „ Ziemia Świętokrzyska”. Organizowanie i przygotowania do spotkań ogólnych, wigilii, szkoleń, warsztatów profilaktycznych, materiałów multimedialnych, spotkań w plenerze, wyjść do teatru i pielgrzymek oraz zajęć edukacyjnych. Udzielanie wsparcia i porad nowym amazonkom.	94,99.Z	7 885,61 zł
3	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	III edycję Ogólnopolskiej Kampanii „Badamy nie tylko mamy” zorganizowałyśmy w dwóch centrach handlowych w Sosnowcu- Auchan i Plaza. Edukowałyśmy mieszkańców z zakresu profilaktyki raka piersi, uczyłyśmy na fantomach jak prawidłowo badać piersi. Osobom zainteresowanym udzielałyśmy porad jak radzić sobie po leczeniu raka piersi. Pielęgniarki z Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego badały poziom glukozy i ciśnienie krwi. Dla najmłodszych były kolorowanki, słodczyce i jabłka. XXIV Konferencja pt: "Z profilaktyką na Ty" na której m.in. Katarzyna Stachowicz- Poseł na Sejm Rp wygłosiła prelekcję – „Profilaktyka jako element wczesnego wykrywania chorób nowotworowych”. Podkreśliła jak ważna jest świadomość społeczeństwa w zakresie badań profilaktycznych i jak przedkłada się na wczesne wykrywanie chorób nowotworowych. Przedstawiła aktualne bezpłatne badania profilaktyczne dla kobiet i mężczyzn w Polsce. I Sosnowieckie Forum Zdrowia i zlot MEDtrucków -amazonki edukowały mieszkańców z zakresu nauki samobadania piersi. Festiwalu Organizacji Pozarządowych, który odbywał się w Parku Sieleckim. Wśród uczestników prowadziłyśmy szkolenie z zakresu profilaktyki raka piersi, na fantomach uczyłyśmy samobadania piersi, rozdawałyśmy ulotki instruktażowe. Prowadziłyśmy akcje profilaktyczne w katowickich zakładach pracy, Mediatece i placówkach ochrony zdrowia.	86.99.D	9 391,12 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie	
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności					
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	
1	turystyka i krajoznawstwo	Zorganizowaliśmy i uczestniczyliśmy rajd integracyjno-turystyczny "Ziemia Świętokrzyska" Zwiedzyliśmy: Jaskinię Raj w Chęcinach, Katedrę Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, Zamek Królewski na Górze Zamkowej, Pałac Biskupów Krakowskich w Kielcach, Muzeum Porcelany w Ćmielowie, Rynek i podziemia miejskie w Opatowie. Nocą zwiedzałyśmy Zamek Krzyżtopór w Ujeździe. Kurozwęki, gdzie poznałyśmy historię rodu Krzyżtoporskich, Muzeum Śliwki w Szydłowie, stary cmentarz przy Synagodze i stary cmentarz Żydowski oraz Pomnik ofiar I i II wojny światowej w Chmielniku, Park Zdrojowy i zabytkowe Pijalnię wód w Busku - Zdroju. Uczestniczyliśmy w XXXI Ogólnopolskiej Spartakiadzie Amazonek w Poznaniu. Sosnowieckie amazonki uplasowały się na drugim miejscu w wyścigach: Smoczach Łodzi. Uczestniczyliśmy w trekkingach i warsztatach plenerowych organizowanych przez Federację Stowarzyszeń Amazonki. Zajęcia odbywały się w Wągrowcu i Sierakowie	79.12.Z	0,00 zł	
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym					
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą				☐ Tak ☒ Nie	
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności					
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności			
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym					
1. Informacja o przychodach organizacji					
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)				122 872,27 zł	
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego				95 524,30 zł	

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		13 790,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		1 197,97 zł
e) pozostałe przychody		12 360,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		38 248,30 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		52 236,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	52 236,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		17 400,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	12 360,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	5 040,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		14 987,97 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		33 431,73 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	Zorganizowałyśmy: Zajęcia rehabilitacyjne, drenaże limfatyczne oraz uelastycznienie blizny operacyjnej. Dzień Wolontariusza dla wolontariuszek z województwa śląskiego. Wyjście do Teatru Zagłębia w Sosnowcu na sztukę pt: "Tango" Mrożka. Rajd turystyczno-krajoznawczy „Ziemia Świętokrzyska i okolice”. Zwiedzanie Egzotarium w Sosnowcu. Lokalne działania z zakresu profilaktyki raka piersi w ramach III Ogólnopolskiej Kampanii „Badamy nie tylko mamy”. Wyjazdy na Pielgrzymkę do Dąbrowy Górniczej i Ogólnopolską do Częstochowy. XXIV konferencję naukową pt.: „Z Profilaktyką na Ty”. Spotkania ogólne członkiń stowarzyszenia, Spotkanie opłatkowe dla członkiń stowarzyszenia i gości. Szkolenia dla młodzieży licealnej, nauczycieli, pracowników z kilku zakładów pracy z terenu województwa Śląskiego.	33 431,73 zł
---	---	--------------

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	109 374,70 zł	33 431,73 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	85 686,69 zł	33 431,73 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	13 790,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	2,99 zł	
e) koszty administracyjne	6 026,03 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	3 868,99 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		9 837,61 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☐ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☒ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☒ najem
- ☐ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☐ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☒ Tak
☐ Nie

72 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		27 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	20 osób
	b) inne osoby	7 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		11 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	11 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
---	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	"Stawiamy na zdrowie"	Celem było znaczne zmniejszenie lub likwidacja obrzęku limfatycznego, zmniejszenie bólu w obrębie blizny i klatki piersiowej, zwiększenie ogólnej wydolności organizmu, poprawa krążenia chłonki, poprawa zakresu ruchomości w obrębie stawów kończyny górnej oraz obręczy barkowej strony operowanej. Podniesienie świadomości na temat profilaktyki choroby nowotworowej piersi i diety. Udostępnienie wiedzy z zakresu nowoczesnych metod diagnostycznych, leczenia operacyjnego i farmakologicznego.	Gmina Sosnowiec	35 000,00 zł

2	Turystyka i krajoznawstwo	Zapewnienie transportu uczestnikom wyjazdu na rajd integracyjny " Ziemia Świętokrzyska ". Wynajem autokaru.	Gmina Sosnowiec	6 500,00 zł
3	Raid integracyjny - "Ziemia Świętokrzyska"	Raid miał na celu umocnić wiarę w kobietach po leczeniu raka piersi, że nadal są pełnosprawnymi kobietami. Pozwolić na zawiązywanie przyjaźni, poprawić sprawność psychofizyczną uczestniczek. Poszerzyć wiedzę na temat kultury, historii i przyrody regionu. Wspólny pobyt z osobami pełnosprawnymi powinien zachęcić do aktywnego spędzania wolnego czasu.	Gmina Sosnowiec	10 736,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)
--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Gmina Sosnowiec	4

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej
lub imiona i nazwiska osób
upoważnionych do składania
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Jadwiga Krupa
Beata Broniszewska

Data wypełnienia sprawozdania

2026-06-25